

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

**Товарищество с ограниченной ответственностью «Астанаэнергосбыт»**

(полное наименование субъекта естественной монополии)

объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.  
Закуп поставки хозяйственных товаров

№ Лот	Наименование закупок способом запроса ценовых предложений	Количество (объем)	Единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость
1	Пена монтажная	2,00	шт	объем-1000мл, темпер.режим применения от -10 до +30	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	1 785,71	3 571,42
2	Шурупы	200,00	шт	саморезы для тонкой пластины 4,2x16 (200шт)	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	10,71	2 142,86
3	Перчатки х/б	100,00	шт	СИЗ цвет на выбор	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	268,00	26 800,00
4	Грабли	3,00	шт	металлические	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	312,50	937,50
5	Щетка для улиц	4,00	шт	Щетка Дворник 50 см без ручки. Для уборки улицы. Жесткий пластиковый ворс.	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	3 000,00	12 000,00
6	Очиститель монтажной пены	2,00	шт	объем-650мл,	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	800,00	1 600,00

7	Лопаты	6,00	шт	штыковая, каленая	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	2 678,57	16 071,43
8	Черенки	12,00	шт	Черенок для лопат 1 сорт, сухой, шлифованный, 1,3м	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	446,42	5 357,14
9	Ведро железные	10,00	шт	Ведро оцинкованное для непищевых продуктов, 15 л	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	1785,71	17 857,14
10	Мешок непрошитый	250,00	шт	Мешок полипропиленовый, размер 550*950 мм, Цвет Зеленый, Материал Полипропилен	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	89,28	22 321,43
11	Валики	3,00	шт	малярный в сборе, ворс 12мм, бьюгель 8мм, 48x180мм	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	1053,57	3 160,71
12	Кисти мочальные	60,00	шт	Кисть мочальная 250 мм	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	191,96	11 517,86
13	Уплотнител ь для дверей	5,00	метр	Е-образный из резины, всепогодный 4ммx9ммx10м	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	361,43	1 807,14
14	Доводчик	10,00	шт	Габариты 205 x 46 x 40 мм Рабочие условия -25°. +40 °С Ширина дверного полотна до 1100 мм Стандарт защиты IP55 Рычаг Есть Усилие для двсрей массой до 120 кг Регулировка скорости дохлопа 15° - 0°	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	14 000,00	140 000,00

15	Ручка алюминевая оконная	5,00	шт	для пластиковых окон, белая	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	428,57	2 142,86
16	Лента клейкая	10,00	шт	50мм*10м двусторонняя	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	290,18	2 901,79
17	Клей для термописто лета	20,00	шт	d-10 mm, длинна 17,5 см.	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	120,00	2 400,00
18	Клей двукомпе нтный	2,00	шт	набор экспресс склейв 200мл., для склеивания дерева, пластик, кожи	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	674,11	1 348,21
19	Супер клей	10,00	шт	клей эпоксидный универсальный 150гр	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	98,21	982,14
20	Пистолет для герметика силикона	1,00	шт	Питание механический Ширина 5 см Материал корпуса пластик Длина 32 см	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	2 142,86	2 142,86
21	Рулетка лазерная	1,00	шт	Лазерная рулетка с цифровым визиром	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	17 857,14	17 857,14
22	Клей универсальн ый	3,00	шт	водостойкий, особпрочный, 30 мл. для склеивания пластика, дерева, кожа, резина, ткань	г.Нур- Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	350,00	1 050,00

23	Клей для твердых ПВХ	3,00	шт	для твердых ПВХ, объем 15 мл.	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	350,00	1 050,00
24	Нож канц строительный	2,00	шт	Нож, 18 мм выдвижное трапец.лезвие, метал. направляющая, эргоном. двухкомпонентная рукоятка	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	2 781,25	5 562,50
25	Ножовка по металлу	1,00	шт	Ножовка по металлу	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	1 785,71	1 785,71
26	Полотно для ножовки по металлу	3,00	шт	Полотно для ножовки по металлу односторонние 12х300мм	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	183,04	549,11
27	Бур для перфоратора	2,00	шт	Бур по бетону диаметром 6*160 мм, материал-сталь	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	1 580,36	3 160,71
28	Сверло по дереву	1,00	набор	Набор сверл перовых по дереву, размер: 10-12-16-18-20-25 мм	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	1 910,71	1 910,71
29	Замок навесной	1,00	шт	висячий, сувальдный	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	5 678,57	5 678,57
30	Замки межкомнатные с ручкой и защелкой в комплекте	20,00	шт	для установки на внутренней двери толщиной 35-40мм, цвет: золото, ручка прямая, с защелкой с внутренней стороны, сквозное крепление	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	3 400,00	68 000,00

31	Силикон	3,00	шт	цвет-белый, 310 мл., сантехнический	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	1 700,00	5 100,00
32	Сердцевина замка	15,00	шт	цилиндрический, с 5 ключами, размер 30*30	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	892,86	13 392,86
33	Диск отрезной	2,00	шт	отрезной по металлу 125*1,4x22,2мм	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	1 910,00	3 821,43
34	Плитка для подвесного потолка	21,00	кв.метр	размер: 600*600*12 мм. цвет: белый, материал: минеральное волокно	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	1 950,00	40 950,00
35	Универсальный стык крепление	20,00	шт	Универсальный стык 28 мм 1,35 бук	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	773,27	15 465,54
36	Урна уличная с пепельницей	1,00	шт	Корпус: Полированная нержавеющая сталь, покрашенная в черный матовый цвет. В комплект идет металлическое ведро. Технические характеристики: Диаметр: 25 см. Высота: 61 см,	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	27 321,43	27 321,43
37	Ковролан	50,00	кв.метр	шириной 2000мм, цвет коричневый, серый	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	1 900,0	95 000,00
38	Покрытие грязезащитные	2,00	шт	Коврик входной, морозостойкий, ячеистый, размер 1000*1500 мм Толщина 22 мм	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	17 000,00	34 000,00
39	Планки для крепления покрытия	30,00	шт	алюминевая, цвет коричневый длиной 1500мм	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	1 165,00	34 950,00

40	Нить д/прошивания (бабина)	50,00	шт	Нить для прошивки документов, лавсано-штапелированная, 1000м, бобина. Тип сырья - Натуральное; Цвет - Белый; Вид по способу отделки нити - Глянцевая	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	218,00	10 900,00
41	Игла д/прошивания	10,00	шт	Игла для прошивки, стальная	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	178,57	1 785,71
42	Шпагат нить полипропилен	3,00	бабин	Нить полипропиленовая мультифиламентная Цвет: на выбор Линейная плотность: 900 денье. Удельная прочность на разрыв, г/денье: не менее 6,0 Удельная прочность на разрыв г/денье фактическая: 6,5	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	3 343,75	10 031,25
43	Водоземulsion 25кг	2,00	ведро	Акриловая водоземulsionная краска для стен и потолков внутри помещения матовая, белая, светостойкая, протирающаяся.	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	8 928,57	17 857,14
44	Клей кафельный 1/25кг	8,00	шт	клей плиточный (25кг)	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	1 517,86	12 142,86
45	Известь	70,00	кг	Известь негашеная, комовая в мешках	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	150,00	10 500,00
46	Полуотвод 100/45	5,00	шт	отвод 110*45 см, пластиковый	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	352,68	1 763,39
47	Вентиль шаровый в/н 1/2	5,00	шт	Вентиль шаровый в/н 1/2 PN 40, DN 15	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	2 232,14	11 160,71

48	Кран шаровой	5,00	шт	Кран шаровой d 20mm	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	2 400,00	12 000,00
49	Кран шаровой	5,00	шт	Кран шаровой d 25mm	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	2 400,00	12 000,00
50	Сифон д/мойки	4,00	шт	Сифон д/мойки пластик	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	750,00	3 000,00
51	Смеситель	15,00	шт	для раковины 15 см	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	3 302,23	49 553,57
52	Подводка гибкая для воды	22,00	пара	Подводка гибкая для воды 1/2 60 см	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	535,71	11 785,71
53	Арматура для унитаза	3,00	шт	Тип комплектующего для сантехники Арматура для сливного бачка Механизм слива Шток Присоединительный размер 1/2" Диаметр отверстия в крышке бачка 25 мм Сторона подключения Боковое подключение Режим слива воды Одинарный смыв	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	5 357,14	16 071,43
	Арматура для унитаза	3,00	шт	Тип комплектующего для сантехники Арматура для сливного бачка Механизм слива Кнопка Присоединительный размер 1/2" Диаметр отверстия в крышке бачка 40 мм Сторона подключения Нижнее подключение Режим слива воды Одинарный смыв	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	5 357,14	16 071,43

54	Лампа LD 18	500,00	шт	Тип лампы люминесцентная лампа Форма лампочки Трубка Тип цоколя Штырь Цоколь G13 Мощность 18.0 (Вт) Напряжение 220.0 (В) Цвет свечения Белый Максимальная цветовая температура 6200.0 (К) длина 60см.	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	250,00	125 000,00
55	Розетки	10,00	шт	220 Вт, внутренняя, цвет белый, с заземлением, 16А	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	290,18	2 901,79
56	Стартер	500,00	шт	для люминесцентных ламп, 4-22Вт, 110-130В, 50Гц	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	178,57	89 285,71
57	Батарейка AAA	60,00	шт	Тип Батарейка Типоразмер AAA Напряжение 1.5 (В) Количество батареек в упаковке 4 (шт.) Состояние Новое	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	756,64	45 398,57
58	Батарейка AA	100,00	шт	Тип Батарейка Типоразмер AA Напряжение 1.5 (В) Количество батареек в упаковке 4 (шт.) Состояние Новое	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	756,64	75 664,29
59	Батарейка AA 2700 mAh	50,00	шт	Батарейка 27А м	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	1 375,71	68 785,71
60	Удлинитель	1,00	шт	на катушке, ПВС 2х1кв мм, 4 гнезда, макс мощн 2200Вт, 50м	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	8 813,17	8 813,17



61	Лампа энергосберегающая	30,00	шт	Лампа светодиодная LED-A60-standard 15Вт 220В E27 4000К 1350Лм ASD шар, цвет холодный, теплый	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	1 900,00	57 000,00
62	Лампа УФ	50,00	шт	Лампы для детектора валют PRO 7W	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	1 200,00	60 000,00
63	Распределительная коробка	2,00	шт	наружный, размер: 10*10 см, цвет: белый или серый, материал: пластик	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	500,00	1 000,00
64	Кабель ВВГ 5*4	80,00	метр	медный	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	1 433,3	114 644,64
65	Автомат 63А	7,00	шт	трехполюсный, Тип УЗО Выключатель Тип монтажа Поверхностный Технические характеристики Номинальный ток 10.0(A)	г.Нур-Султан, 10 рабочих дней с даты подачи заявки	4 600,00	32 200,00

**Условия платежа:**

Условия оплаты: 100% по факту после предоставления счет-фактуры, и акта приема передачи  
 Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 9 часов 30 минут «10» ноября 2020 года, по адресу Б.Момышулы д., 15, кабинет №306.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 10 часов 00 минут «10» ноября 2020 года, по адресу Б.Момышулы д., 4/1, кабинет 312

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Астанаэнергосбыт», 010000, г. Нур-Султан, пр. Б. Момышулы 4/1, [info@aesbyt.kz](mailto:info@aesbyt.kz), тел. 91-81-35

Приложение:

1. Проект договора.

Генеральный директор ТОО «Астанаэнергосбыт»

Зинкевич А.В.



11 2020 г.

**Баға ұсыныстарына сұраныс беру тәсілімен сатып алу туралы хабарландыру**

**«Астанаэнергосбыт» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі**

баға ұсыныстарына сұраныс беру тәсілімен сатып алу туралы хабарлайды.  
Шаруашылық тауарларды жеткізу Сатып алу

№	Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алулардың атауы	Саны (көлемі)	Өлшем бірлігі	Сатып алынатын тауарлардың сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары	Тауарларды жеткізу, жұмыстарды орындау және қызметгерді көрсету мерзімі мен орны	Қосылған құн салығын есептемегенде бірлік үшін баға	Қосылған құн салығын есепке алмағанда, теңгемен жалпы сома
1	Монтаж көбігі	2,00	дана	көлемі-1000мл, температурадану режимі-10-нан +30-ға дейін	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	1 785,71	3 571,42
2	Бұрандалар	200,00	дана	4,2x16 (200pcs) жұқа табаққа арналған бұрандалар)	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	10,71	2 142,86
3	Мақта қолғаптары	100,00	дана	Таңдау үшін ЖҚК түсі	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	268,00	26 800,00
4	Тырма	3,00	дана	металл	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	312,50	937,50
5	Көшелерге арналған Щетка	4,00	дана	Щетка жинаушы 50 см жоқ қалам. Көшені тазалау үшін. Қатты Пластикалық кадалар.	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	3 000,00	12 000,00
6	Көбікті тазартқыш	2,00	дана	көлемі-650мл,	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	800,00	1 600,00

7	Күректер	6,00	дана	штыковая, каленая	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	2 678,57	16 071,43
8	Кесу	12,00	дана	Күректерге арналған сабы 1 сұрыпты, құрғақ, тегістелген, 1,3 м	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	446,43	5 357,14
9	Темір шелектер	10,00	дана	Азық-түлік емес өнімдерге арналған мырышталған Шелек, 15 л	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	1 785,71	17 857,14
10	Ішпеген қап.	250,00	дана	"Полипропилен сомкесі, өлшемі 550*950 мм, Түсі Жасыл, Материал Полипропилен"	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	89,28	22 321,43
11	Біліктер	3,00	дана	жинаудағы сырлаушы, үйінді 12мм, бюгель 8мм, 48x180мм	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	1 053,57	3 160,71
12	Зәрлі қылтаяқшалар	60,00	дана	250 мм Сулы қылтаяқша	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	191,36	11 517,86
13	Есіктерге арналған тығыздағыш	5,00	метр	Резеңкеден жасалған Е-тәрізді, ауа-райы 4ммx9ммx10м	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	361,43	1 807,14
14	Доводчик	10,00	дана	"Габариттері 205 x 46 x 40 мм Жұмыс шарттары -25°. +40 °С Есік жапырағының ені 1100 мм-ге дейін IP55 қорғаныс стандарты Тетік Бар Салмағы 120 кг дейінгі есіктерге арналған күш Дохлоп жылдамдығын реттеу 15° - 0° "	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	14 000,00	140 000,00

15	Алюминий терезе тұтқасы	5,00	дана	пластикалық терезелер үшін, ак	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	428,57	2 142,86
16	Жабысқақ таспа	10,00	дана	50мм * 10м екі жақты	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	290,18	2 901,79
17	Жылу пистолетіне арналған желім	20,00	дана	d-10 мм, ұзындығы 17,5 см.	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	120,00	2 400,00
18	Қос компонентті желім	2,00	дана	жиынтығы экспресс желімдеу 200мл., желімдеу үшін ағаш, пластик, тері	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	674,11	1 348,21
19	Супер желім	10,00	дана	эпоксидті әмбебап желім 150гр	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	98,21	982,14
20	Силиконды тығыздағышқа арналған тапанша	1,00	дана	"Механикалық тамақтау Ені 5 см Дене материалы пластик Ұзындығы 32 см "	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	2 142,86	2 142,86
21	Лазерлік Рулетка	1,00	дана	"Сандық визермен лазерлік рулетка "	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	17 857,14	17 857,14
22	Әмбебап желімі	3,00	дана	суға төзімді, әсіресе берік, 30 мл. желімдеу үшін пластик, ағаш, былғары, резеңке, мата.	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	350,00	1 050,00
23	Қатты ПВХ желім	3,00	дана	қатты ПВХ үшін, көлемі 15 мл.	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	350,00	1 050,00

24	Құрылыс пышағы	2,00	дана	Пышак, 18 мм тартылатын трапец. жүзі, метал. Нұсқаулық, эргон. екі компонентті тұтқа	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	2 781,25	5 562,50
25	Меттал бойынша шұңқыр	1,00	дана	Меттал бойынша шұңқыр	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	1 785,71	1 785,71
26	Метталға арналған кенеп	3,00	дана	Бір жақты 12х300 мм меттал бойынша қол арқанға арналған кенеп	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	183,04	549,11
27	Перфораторға арналған бұрғы	2,00	дана	Диаметрі 6*160 мм бетон бұрғылау, материал-болат	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	1 580,36	3 160,71
28	Ағашқа арналған бұрғы	1,00	жинағы	Ағашқа қауырсын бұрғылар жинағы, олшемi: 10-12-16-18-20-25 мм	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	1 910,71	1 910,71
29	Аспалы құлып	1,00	дана	аспалы, сувольдты	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	5 678,57	5 678,57
30	Тұтқасы мен ілгегі бар бөлмеаралық құлыптар жиынтықпа	20,00	дана	орнату үшін ішкі есіктің қалыңдығы 35-40мм, түсі: алтын, тұтқа тікелей, ілмекті ішкі жағынан, арқылы бекіту.	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	3 400,00	68 000,00
31	Силикон	3,00	дана	түсі-ақ, 310 мл., сантехникалық	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	1 700,00	5 100,00

32	Қамалдың өзсі	15,00	дана	цилиндрлі, 5 кілтпен, өлшемі 30*30	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	892,86	13 392,86
33	Кесу дискісі	2,00	дана	металл бойынша кесінді 125*1, 4x22. 2мм	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	1 910,71	3 821,43
34	Аспалы төбеге арналған Плитка	21,00	дана	өлшемі: 600*600*12 мм. Түсі: Ақ, материал: минералды талшық	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	1 950,00	40 950,00
35	Әмбебап бірлескен бекіту	20,00	дана	Әмбебап буын 28 мм 1,35 бук	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	773,27	15 465,54
36	Күл салғышы бар көше урнасы	1,00	дана	"Корпус: қара күңгірт боялған тот баспайтын болат. Жинаққа металл Шелек кіреді. Техникалық сипаттамалары: Диаметрі: 25 см. Биіктігі: 61 см."	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	27 321,43	27 321,43
37	Ковролан	50,00	кв. метр	ені 2000 мм, Түсі қоңыр, сұр	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	1 900,00	95 000,00
38	Балшықта н қорғайтын жабын	2,00	дана	"Кіру кілемшесі, аязға төзімді, ұялы, өлшемі 1000*1500 мм Қалыңдығы 22 мм"	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	17 000,00	34 000,00
39	Жабынды бекітуге арналған плашкалар	30,00	дана	алюминий, қоңыр түсті, ұзындығы 1500 мм	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	1 165,00	34 950,00

40	Жіп/тігу (бабина)	50,00	дана	"Құжаттарды тігуге арналған жіп, лавсан-штапельденген, 1000м, бобин. Шикізат түрі- Табиғи; Түсі-Ақ; жіпті әрлеу әдісі бойынша көрініс-жылтыр "	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	218,00	10 900,00
41	Ине д / тігу	10,00	дана	Түйіліне арналған ине, Болат	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	178,57	1 785,71
42	Жіп полипропилен	3,00	бабин	"Полипропилен мультифиламентті жіп Түсі: таңдау үшін Сызықтық тығыздығы:900 күн. Үзілуге үлестік беріктік, г/Күн: 6,0 кем емес үзілуге үлестік беріктік г / Күн пакты: 6,5м"	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	3 343,75	10 031,25
43	Су эмульсиясы 25кг	2,00	шелек	Үй-жайдың ішіндегі қабырғалар мен төбелерге арналған акрилді су эмульсиялы бояу күңгірт, ақ, жарыққа тозімді, сүртіледі.	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	8 928,57	17 857,14
44	1/25кг кафельді желім	8,00	дана	тақта желімі (25кг)	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	1 517,86	12 142,86
45	Әк	70,00	кг	Қаптардағы кесекті, сөндірілмеген әк	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	150,00	10 500,00
46	Жартылай бұрма 100/45	5,00	дана	бұрма 110 * 45 см, пластик	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	352,68	1 763,39
47	В/н 1/2 шар шұрасы	5,00	дана	В/н 1/2 PN 40, DN 15 шар шұрасы	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	2 232,14	11 160,71

48	Шарлы Кран	5,00	дана	Шар краны d 20mm	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	2 400,00	12 000,00
49	Шарлы Кран	5,00	дана	Шар краны d 25mm	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	2 400,00	12 000,00
50	Сифон д / жуу	4,00	дана	Сифон д/пластикалық жуу	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	750,00	3 000,00
51	Араластырғыш	15,00	дана	раковина үшін 15 см	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	3 302,23	49 553,57
52	Суға арналған икемді сүрме	22,00	бу	Суға арналған икемді сүрме 1/2 60 см	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	535,71	11 785,71
53	Дәретханаға арналған Арматура	3,00	дана	"Сантехника жинағының түрі су төгетін резервуарға арналған Арматура Шұңқырларды ағызу механизмі Қосылу мөлшері 1/2" Бөшке қақпағындағы тесік диаметрі 25 мм Қосылым жағы бүйірлік қосылым Суды ағызу режимі Бір шаю "	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	5 357,14	16 071,43
	Дәретханаға арналған Арматура	3,00	дана	"Сантехника жинағының түрі су төгетін резервуарға арналған Арматура Су төгетін Механизм түйме Қосылу мөлшері 1/2" Бөшке қақпағындағы тесік диаметрі 40 мм Қосылу жағы төменгі қосылу Суды ағызу режимі Бір шаю "	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні		



54	LD 18 шамы	500,00	дана	"Шамның түрі Люминесцентті шам Шам түтік пішіні Түрі цоколя Штырь G13 Негізі Қуаты 18.0 (Вт) Кернеуі 220.0 (В) Жарқылдың Түсі Ақ Максималды түс температурасы 6200.0 (К) ұзындығы 60 см."	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	250,00	125 000,00
55	Розеткалар	10,00	дана	220 Вт, ішкі, түсі ақ, жерге тұйықтағышпен, 16а	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	290,18	2 901,79
56	Стартер	500,00	дана	люминесцентті шамдар үшін, 4-22Вт, 110-130в, 50Гц	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	178,57	89 285,71
57	Батарея ААА	60,00	дана	"Батарея Түрі ААА өлшемі Кернеу 1.5 (В) Қаптамадағы батареякалардың саны 4 (дана)) Жаңа Күй "	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	756,64	45 398,57
58	Батарея АА	100,00	дана	"Батарея Түрі АА өлшемі Кернеу 1.5 (В) Қаптамадағы батареякалардың саны 4 (дана)) Жаңа Күй "	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	756,64	75 664,29
59	Батарея АА 2700 mAh	50,00	дана	Батарея 27А м	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	1 375,71	68 785,71
60	Ұзартқыш	1,00	дана	катушкада, ПВС 2x1 кв мм, 4 ұя, макс мощн 2200вт, 50м	Нұр-сұлтан к., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	8 813,17	8 813,17

61	Энергия үнемдейтін шам	30,00	дана	Жарықдиодты шам LED-A60-standard 15W 220V E27 4000k 1350LM ASD шар, түсі суық, жылы	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	1 900,00	57 000,00
62	Шам УК	50,00	дана	Pro 7W валюта детекторына арналған шамдар	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	1 200,00	60 000,00
63	Тарату қорабы	2,00	дана	сыртқы, өлшемі: 10*10 см, Түсі: ак немесе сұр, материал: пластик	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	500,00	1 000,00
64	ВВГ 5*4 кабелі	80,00	метр	мыс	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	1 433,3	114 644,64
65	63А автоматы	7,00	дана	"трехполюсный, Түрі RCD қосқыш Беттік Орнату түрі Техникалық сипаттамалары Номиналды ток 10.0 (А)"	Нұр-сұлтан қ., өтінім түскен күннен бастап 5 жұмыс күні	4 600,00	32 200,00

#### Төлем шарттары:

Төлем шарттары: Шот-фактураны және тапсыру актісін ұсынғаннан кейінгі факті бойынша 100% Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары «10» қараша 2020 ж. 9 сағат 30 минут дейінгі мерзімде Б.Момышұлы д.,15, ОМТС кабинеті мекенжайында қабылданады.

Баға ұсыныстары салынған конверттер «10» қараша 2020 ж. 10 сағат 00 минутта Б.Момышұлы д., 4/1, № 312 кабинет мекенжайында ашылады.

Табиғи монополия субъектісінің толық атауы, телефон нөмірі, почталық және электрондық мекенжайлары:

«Астанаэнергосбыт» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі, 010000, Нұр-Сұлтан қ., Б.Момышұлы даңғ., 4/1, info@aesbyt.kz, тел. 91-81-35

Қосымша: Шарт жобасы.

«Астанаэнергосбыт» ЖШС бас директоры \_\_\_\_\_



Винкевич А.В.

« 11 » 2020 ж.